

Załącznik nr 2 do uchwały nr 13/2024 z dnia 13.12.2024 r. Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia „Sądecki Obszar Funkcjonalny” w sprawie trzeciej aktualizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Sądeckiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2027 – wersja IV.

L.p.	Strona/rozdział	Treść zmiany	Uzasadnienie zmiany
1	Strona tytułowa	Strona tytułowa Zapis przed zmianą: Załącznik nr 1 do uchwały nr 12/2024 z dnia 14.10.2024 r. Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Sądecki Obszar Funkcjonalny Zapis po zmianie Załącznik nr 1 do uchwały nr 13/2024 z dnia 13.12.2024 r. Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Sądecki Obszar Funkcjonalny	<i>Aktualizacja informacji dotyczących Uchwały przyjmującej Strategię.</i>
2	67, Tabela 8 125, Tabela 19	Działanie 4.1 Spójność wewnętrzna i współpraca międzyinstytucjonalna w zakresie kultury i turystyki Zmiana wartości wskaźnika „Wspierane strategie zintegrowanego rozwoju terytorialnego” Kolumna: Wartość docelowa (2029): Zapis przed zmianą: 26 Zapis po zmianie: 29 Analogiczna zmiana wskaźnika wprowadzona w tabeli 19 w kolumnie „Szacowana, skumulowana wartość wskaźnika dla przedsięwzięcia”	<i>Zmiana wskaźnika spowodowana dołączeniem do listy przedsięwzięć trzech nowych pozycji.</i>
3	89, Tabela 10	Kolumna „Alokacja UE przeznaczona na ZIT (EUR)” Cel „4.1 Spójność wewnętrzna i współpraca międzyinstytucjonalna w zakresie kultury i turystyki” Zmiana kwoty alokacji z: 24 118 234,00 na 23 955 629,00	<i>Korekta alokacji nastąpiła w wyniku zmian na liście przedsięwzięć.</i>
4	122,125, Tabela 19	Projekt nr 5 - Wytyczenie i budowa ścieżki rowerowej w Gminie Chełmiec Projekt usunięty	<i>Projekt usunięty z listy na wniosek Wnioskodawcy</i>
5	122,125, Tabela 19	Projekt nr 6 - Modernizacja obiektów zdegradowanych w Mieście Grybów Kolumna „Tytuł projektu” Zapis przed zmianą: „Modernizacja obiektów zdegradowanych w Mieście Grybów” Zapis po zmianie: „Modernizacja obiektu zdegradowanego w Mieście Grybów” Kolumna „Planowany zakres projektu – najważniejsze elementy projektów” Zapis przed zmianą: „modernizacja obiektów, w których prowadzona jest działalność kulturalna w mieście Grybów wraz z dostosowaniem tych obiektów dla osób z niepełnosprawnościami”	<i>Doprecyzowano zakres i tytuł projektu, bez istotnej zmiany jego głównych założeń. Zwiększono wartość wkładu UE na skutek aktualizacji kosztorysu, dokonując przesunięć z zadania pn. „Wytyczenie i budowa ścieżki rowerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Mieście Grybów” odstępując od jego realizacji.</i>

		<p>Zapis po zmianie: „modernizacja obiektu, w którym prowadzona będzie działalność kulturalna, w tym dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w mieście Grybów wraz z dostosowaniem obiektu dla osób z niepełnosprawnościami”</p> <p>Kolumna „Maksymalna wartość wkładu UE € *”</p> <p>Zapis przed zmianą: „1 928 574”</p> <p>Zapis po zmianie: „3 857 149”</p>	
6	122,125, Tabela 19	<p>Projekt nr 7 - Wytocznie i budowa ścieżki rowerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Mieście Grybów</p> <p>Projekt usunięty</p>	<i>Projekt usunięty z listy na wniosek Wnioskodawcy</i>
7	122 Tabela 19	<p>Projekt nr 10 - Modernizacja terenu Mofety im. Prof. Henryka Świdzińskiego – unikalnego w skali kraju pomnika przyrody nieożywionej</p> <p>Kolumna „Planowany zakres projektu – najważniejsze elementy projektów”</p> <p>Zapis przed zmianą: „wykonanie szlaku pieszego do Mofety im. Prof. Henryka Świdzińskiego (największy w Polsce tego typu pomnik przyrody nieożywionej) wraz z zagospodarowaniem terenu i elementów małej architektury”</p> <p>Zapis po zmianie: „przeprowadzenie prac modernizacyjnych terenu Mofety im. Prof. Henryka Świdzińskiego – unikalnego w skali kraju pomnika przyrody nieożywionej - wraz z zagospodarowaniem terenu i elementów małej architektury”</p>	<i>Doprecyzowano zakres projektu, bez istotnej zmiany jego głównych założeń.</i>
8	122 Tabela 19	<p>Projekt nr 11 - Wprowadzenie innowacyjnych form wypoczynku w Rodzinnym Parku Rekreacji w Uzdrawisku Muszyna</p> <p>Kolumna „Planowany zakres projektu – najważniejsze elementy projektów”</p> <p>Zapis przed zmianą: „planowane jest stworzenie nowych elementów w istniejącym parku, w oparciu o atrakcyjną przestrzeń rekreacyjno-wypoczynkowo-uzdrowską dla turystów i kuracjuszy. Dzięki temu powstanie nowa oferta turystyczna i uzdrowska, a przez to wzmocniony zostanie potencjał rozwojowy Uzdrawiska Muszyna.”</p> <p>Zapis po zmianie: „planowane jest wprowadzenie innowacyjnych form wypoczynku, utworzenie nowych elementów w istniejącym parku, w oparciu o atrakcyjną przestrzeń rekreacyjno-wypoczynkowo-uzdrowską dla turystów i kuracjuszy. Dzięki temu powstanie nowa oferta turystyczna i uzdrowska, a przez to wzmocniony zostanie potencjał rozwojowy Uzdrawiska Muszyna.”</p>	<i>Doprecyzowano zakres projektu, bez istotnej zmiany jego głównych założeń.</i>
9	123,126, Tabela 19	<p>Projekt nr 16 - Zagospodarowanie Góry Zyndrama w Maszkowicach celem udostępnienia dziedzictwa Gminy Łącko</p> <p>Kolumna „Tytuł projektu”</p>	<i>Doprecyzowano tytuł i zakres projektu poszerzając go o utworzenie parku tematycznego wraz z oznakowaniem ścieżki łączącej park z Górą Zyndrama.</i>

		<p>Zapis przed zmianą: „Zagospodarowanie Góry Zyndrama w Maszkowicach celem udostępnienia dziedzictwa Gminy Łącko”</p> <p>Zapis po zmianie: „Zagospodarowanie Góry Zyndrama w Maszkowicach oraz utworzenie parku tematycznego w Jazowsku celem udostępnienia dziedzictwa Gminy Łącko”</p> <p>Kolumna „Planowany zakres projektu – najważniejsze elementy projektów”</p> <p>Zapis przed zmianą: „Zagospodarowanie terenu Góry Zyndrama – miejsca odkrycia prehistorycznej osady obronnej wraz z budową elementów małej architektury i zabezpieczeniem miejsc odsłoniętych w trakcie wykopalisk”</p> <p>Zapis po zmianie: „zagospodarowanie terenu Góry Zyndrama – miejsca odkrycia prehistorycznej osady obronnej wraz z budową elementów małej architektury i zabezpieczeniem miejsc odsłoniętych w trakcie wykopalisk oraz wytyczenie i oznakowanie ścieżki łączącej Górę Zyndrama z nowo tworzoną parkiem tematycznym w Jazowsku”</p>	
10	126 Tabela 19	<p>Projekt nr 19 - Budowa pieszej ścieżki turystycznej na odcinku od drogi powiatowej do zabudowań byłej szkoły wraz z wykonaniem obiektów turystycznych (altany oraz miejsca do grillowania)</p> <p>Kolumna „Tytuł projektu”</p> <p>Zapis przed zmianą: „Budowa pieszej ścieżki turystycznej na odcinku od drogi powiatowej do zabudowań byłej szkoły wraz z wykonaniem obiektów turystycznych (altany oraz miejsca do grillowania)”</p> <p>Zapis po zmianie: „Budowa pieszej ścieżki turystycznej na odcinku od drogi powiatowej do zabudowań byłej szkoły wraz z wykonaniem obiektów turystycznych”</p>	<i>Skorygowano tytuł projektu</i>
11	123,126, Tabela 19	<p>Projekt nr 21 - Budowa tężni solankowej w miejscowości Łososina Dolna przy obiekcie nowo powstającego Ośrodka Zdrowia, mieszczącego się obok Centrum Kultury i Promocji Łososina Dolna</p> <p>Projekt usunięty</p>	<i>Projekt usunięty z listy na wniosek Wnioskodawcy</i>
12	123,126, Tabela 19	<p>Projekt nr 23 - Modernizacja przestrzeni publicznej pełniącej funkcje turystyczne w Królowej Górnej</p> <p>Kolumna „Tytuł projektu”</p> <p>Zapis przed zmianą: „Modernizacja przestrzeni publicznej pełniącej funkcje turystyczne w Królowej Górnej”</p> <p>Zapis po zmianie: „Modernizacja miejsc przestrzeni publicznej pełniących funkcje turystyczne w Gminie Kamionka Wielka”</p> <p>Kolumna „Planowany zakres projektu – najważniejsze elementy projektów”</p>	<i>Doprecyzowano tytuł i zakres projektu, bez istotnej zmiany jego głównych założeń.</i>

		<p>Zapis przed zmianą: „prace modernizacyjne poszczególnych elementów małej architektury wraz z pracami związanymi z zagospodarowaniem wolnej przestrzeni w Królowej Górnej w Gminie Kamionka Wielka”</p> <p>Zapis po zmianie: „prace modernizacyjne poszczególnych elementów małej architektury wraz z pracami związanymi z zagospodarowaniem wolnej przestrzeni w Gminie Kamionka Wielka”</p>	
13	123,126, Tabela 19	<p>Projekt nr 25 - Remont i przebudowa Budynku Starych Łazienek Borowinowych w Krynicy-Zdroju</p> <p>Projekt usunięty</p>	Projekt usunięty z listy na wniosek Wnioskodawcy
14	123,126, Tabela 19	<p>Projekt nr 27</p> <p>Wprowadzenie na listę projektów nowego zadania nr 27 pn.” Modernizacja obiektu kultury na terenie Gminy Podegrodzie”</p> <p>Nazwa beneficjenta/ew. partnerów: Gmina Podegrodzie Planowane źródło finansowania: FEM 2021-2027, CS 5i, Działanie FEMP.07.02, Typ projektu A Maksymalna wartość wkładu UE € *: 692 840 Planowany maksymalny okres realizacji (w latach): 2025-2027</p> <p>Kolumna „Planowany zakres projektu – najważniejsze elementy projektów”</p> <p>„modernizacja infrastruktury kultury w gminie Podegrodzie w tym wyposażenie ich w nowe technologie wzmacniające ofertę kulturalną”</p>	Umieszczono na liście przedsięwzięć nowy projekt na wniosek jednego z członków stowarzyszenia.
15	123,126, Tabela 19	<p>Projekt nr 28</p> <p>Wprowadzenie na listę projektów nowego zadania nr 28 pn.” Budowa oferty turystycznej na obszarze Gminy Podegrodzie”</p> <p>Nazwa beneficjenta/ew. partnerów: Gmina Podegrodzie Planowane źródło finansowania: FEM 2021-2027, CS 5i, Działanie FEMP.07.02, Typ projektu C Maksymalna wartość wkładu UE € *: 692 840 Planowany maksymalny okres realizacji (w latach): 2025-2027</p> <p>Kolumna „Planowany zakres projektu – najważniejsze elementy projektów”</p> <p>„głównym celem projektu jest rozwój oferty turystycznej bazującej na lokalnym potencjale oraz walorach kulturowych i przyrodniczych dzięki wsparciu infrastruktury do potrzeb zrównoważonej turystyki i stworzenia ponadlokalnej oferty turystycznej”</p>	Umieszczono na liście przedsięwzięć nowy projekt na wniosek jednego z członków stowarzyszenia.
16	123,127, Tabela 19	<p>Projekt nr 29</p> <p>Wprowadzenie na listę projektów nowego zadania nr 29 pn.” Rozbudowa ścieżek turystyczno-rekreacyjnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą”</p> <p>Nazwa beneficjenta/ew. partnerów: Gmina Podegrodzie Planowane źródło finansowania: FEM 2021-2027, CS 5i, Działanie FEMP.07.02, Typ projektu D Maksymalna wartość wkładu UE € *: 692 840</p>	Umieszczono na liście przedsięwzięć nowy projekt na wniosek jednego z członków stowarzyszenia.

		<p>Planowany maksymalny okres realizacji (w latach): 2025-2027</p> <p>Kolumna „Planowany zakres projektu – najważniejsze elementy projektów”</p> <p>„budowa ścieżki rowerowej łączącej trasy rowerowe z głównymi trasami jezdnyymi służąca właściwemu ukierunkowaniu ruchu turystycznego, przyczyniająca się do zwiększenia atrakcyjności turystycznej regionu”</p>	
17	123,127, Tabela 19	<p>Projekt nr 30</p> <p>Wprowadzenie na listę projektów nowego zadania nr 30 pn. „Wytyczenie i budowa ścieżki rowerowej w Gminie Chełmiec – etap 1”</p> <p>Nazwa beneficjenta/ew. partnerów: Gmina Chełmiec Planowane źródło finansowania: FEM 2021-2027, CS 5i, Działanie FEMP.07.02, Typ projektu D Maksymalna wartość wkładu UE € *: 1 021 010 Planowany maksymalny okres realizacji (w latach): 2024-2026</p> <p>Kolumna „Planowany zakres projektu – najważniejsze elementy projektów”</p> <p>„dostosowanie układu ścieżek rowerowych i infrastruktury towarzyszącej służące właściwemu ukierunkowaniu ruchu turystycznego, przyczyniające się do zwiększenia atrakcyjności turystycznej regionu.”</p>	<p><i>Umieszczono na liście przedsięwzięć nowy projekt na wniosek jednego z członków stowarzyszenia.</i></p>
18	123,127, Tabela 19	<p>Projekt nr 31</p> <p>Wprowadzenie na listę projektów nowego zadania nr 31 pn. „Wytyczenie i budowa ścieżki rowerowej w Gminie Chełmiec – etap 2”</p> <p>Nazwa beneficjenta/ew. partnerów: Gmina Chełmiec Planowane źródło finansowania: FEM 2021-2027, CS 5i, Działanie FEMP.07.02, Typ projektu D Maksymalna wartość wkładu UE € *: 2 042 020 Planowany maksymalny okres realizacji (w latach): 2024-2026</p> <p>Kolumna „Planowany zakres projektu – najważniejsze elementy projektów”</p> <p>„kontynuacja dostosowania układu ścieżek rowerowych i infrastruktury towarzyszącej służąca właściwemu ukierunkowaniu ruchu turystycznego, przyczyniająca się do zwiększenia atrakcyjności turystycznej regionu”</p>	<p><i>Umieszczono na liście przedsięwzięć nowy projekt na wniosek jednego z członków stowarzyszenia.</i></p>
19	123,127, Tabela 19	<p>Projekt nr 32</p> <p>Wprowadzenie na listę projektów nowego zadania nr 32 pn. „Rozwój przestrzeni publicznej pełniącej funkcje turystyczne w Tęgoborzy”</p> <p>Nazwa beneficjenta/ew. partnerów: Gmina Łososina Dolna Planowane źródło finansowania: FEM 2021-2027, CS 5i, Działanie FEMP.07.02, Typ projektu C Maksymalna wartość wkładu UE € *: 136 135 Planowany maksymalny okres realizacji (w latach): 2025-2027</p> <p>Kolumna „Planowany zakres projektu – najważniejsze elementy projektów”</p>	<p><i>Umieszczono na liście przedsięwzięć nowy projekt na wniosek jednego z członków stowarzyszenia.</i></p>

		„w ramach zadania zostanie wybudowany skatepark wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Tęgoborze nad Jeziorem Rożnowskim jako działanie przyczyniające się do rozwoju oferty turystycznej. Stworzony ponadlokalny produkt turystyczny będzie bazował na potencjałach oraz walorach przyrodniczych tego obszaru, który przyczyni się także do zwiększenia ruchu turystycznego.”	
20	123,127, Tabela 19	<p>Projekt nr 33</p> <p>Wprowadzenie na listę projektów nowego zadania nr 33 pn. „Budowa wieży widokowej wraz ze strefą aktywności turystycznej w Tyliczu”</p> <p>Nazwa beneficjenta/ew. partnerów: Gmina Krynica-Zdrój Planowane źródło finansowania: FEM 2021-2027, CS 5i, Działanie FEMP.07.02, Typ projektu C Maksymalna wartość wkładu UE € *: 1 200 000 Planowany maksymalny okres realizacji (w latach): 2025-2027</p> <p>Kolumna „Planowany zakres projektu – najważniejsze elementy projektów”</p> <p>„budowa wieży widokowej wraz ze strefą aktywności turystycznej w Tyliczu”</p>	Umieszczono na liście przedsięwzięć nowy projekt na wniosek jednego z członków stowarzyszenia.
21	124, Tabela 19	<p>Kolumna „Planowany termin złożenia wniosku o dofinansowanie (WOD) w ujęciu miesiąc/rok”</p> <p>Zapis przed zmianą: lipiec 2024</p> <p>Zapis po zmianie: grudzień 2024/styczeń 2025</p>	Aktualizacja harmonogramu realizacji projektu oraz terminu złożenia WOD - dostosowanie do aktualnego harmonogramu naborów wniosków.

PODSUMOWANIE WPROWADZONYCH ZMIAN:

Liczba projektów dodanych: 7

Liczba projektów usuniętych: 4

Liczba zmian, w tym: 14

zmiana tytułu projektu 4

zmiana nazwy beneficjenta 0

zmiana planowanego zakresu projektu 5

zmiana maksymalnej wartości wkładu UE 1

zmiana planowanego maksymalnego okresu realizacji 0

zmiany porządkowe 4